

Razmenka Kalic

From: Monday, March 19, 2018 9:19 AM
Sent: Razmenka Kalic
To: Zahtjev o slobodnom pristupu informacija
Subject:

Poštovana, molim Vas da po osnovu zakona o slobodno pristupu informacija dostavite sledeće informacije:

1. Na osnovu koje odluke ministarstvo rada i socijalnog staranja plaćuje sredstva NVO Savez udruženja penzionera Crne Gore ili samo Savez udruženja penzionera Crne Gore.
2. koliko je ukupno sredstava ministarstvo rada od 2000 godina do marta 2018 g uplatilo navedenim NVO.
3. Da li ministarstvo vrši nadzor nad utrošenim sredstvima.
4. Koliki je iznos sredstava upaćeno NVO udruženje penzionera odgorica ili drugim NVO penzioner na nivou Crne Gore i na kojeg konkursu ili dostavljenih projekata.

Srdačan pozdrav!!

Poslano s inojeg iPada

Razmenka



Crna Gora

Ministarstvo rada i socijalnog staranja

Broj : 007-50/18-2
Podgorica, 26.03.2018. godine

Ministarstvo rada i socijalnog staranja na osnovu člana 18 i 46 Zakona o upravnom postupku ("Službeni list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17) i člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Službeni list CG“ br. 44/12 i 30/17), postupajući po zahtjevu Veselina Grdinića, iz Podgorice od 20.03.2018. godine, donosi

RJEŠENJE

Odbija se zahtjev Veselina Grdinića, iz Podgorice od 20.03.2018. godine, kao neosnovan.

Obrazloženje

Veselin Grdinić, iz Podgorice, podnio je ovom ministarstvu zahtjev dana 20.03.2018. godine, kojim traži dostavljanje informacija :

- 1.Na osnovu koje odluke Ministarstvo rada i socijalnog staranja uplaćuje sredstva NVO Savezu udruženja penzionera Crne Gore ili amon Savezu udruženja penzionera Crne Gore.
 - 2.Koliko je ukupno sredstava Ministarstvo rada i socijalnog staranja od 2000. godine do marta 2018. godine uplatilo navedenim NVO.
 - 3.Da li ministarstvo vrši nadzor nad utroščenim sredstvima.
 - 4.Koliko je iznos sredstava uplaćeno NVO udruženju penzionera Podgorica ili drugim NVO penzionerima na nivou Crne Gore i na osnovu kojeg konkursa ili dostavljenih projekata.
- Postupajući po zahtjevu, ovo ministarstvo nalazi da se tražene informacije ne nalaze u njegovom posjedu, te je odlučilo u skladu sa članom 29 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Službeni list CG“, broj 44/12 i 30/17), kojim se propisuje da će organ vlasti odbiti zahtjev za slobodan pristup informaciji, ako pristup informaciji zahtijeva ili podrazumijeva sačinjavanje nove informacije.

Kako zahtjev na jasan i nedvosmislen način odrazumijeva sačinjavanje nove informacije, to je odlučeno u skladu sa citiranom odredbom zakona.

Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Savjetu Agencije za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rješenja neposredno ili preko Ministarstva rada i socijalnog staranja.

**SAMOSTALNA SAVJETNICA I ZA
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
SARANJU SA NVO I GRAĐANIMA**

Razmenka Kalić

Dostavljeno:

Agenciji za zaštitu ličnih podataka i
slobodan pristup informacijama, Podgorica
u spise predmeta
a/a